
МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

о т 30. OR. ЛОйЬ  №  Тб У

Об утверждении Положения о деятельности отделения социальной 
реабилитации больных наркоманией государственного автономного 
учреждения «Кемеровский центр социальной адаптации населения»

На основании пункта 9 статьи 54 Федерального закона от 08.01.98 № З-ФЗ 
«О наркотических средствах и психотропных веществах», приказа 
Министерства здравоохранения Российской Федерации и Министерства труда и 
социальной защиты Российской Федерации от 03.05.2023 № 208н/432н «Об 
утверждении Порядка прохождения больными наркоманией медицинской и 
социальной реабилитации», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое Положение о деятельности отделения 
социальной реабилитации больных наркоманией государственного автономного 
учреждения «Кемеровский центр социальной адаптации населения».

2. Государственному автономному учреждению «Кемеровский центр 
социальной адаптации населения» организовать работу отделения социальной 
реабилитации больных наркоманией с 01.09,2023'.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр Е.Г. Федюнина


